[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.04. 2013 года                 № 49

« О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению  № 11 от 04.02.2013 г.

« О присвоении адресной программы жилым домам в д.Жглино.»

           Рассмотрев  заявление  Прозецкой Татьяны Валентиновны, проживающей  по адресу: Ленинградская обл., Лужский р-н, г.Луга, ул.Дмитриева, д.55, кв.1,  и в целях  упорядочения адресных наименований, постановляю:

1. Внести изменения в п.19 приложения № 1 постановления  главы  администрации № 11 от 04.02.2013 г. и считать  собственником  жилого  дома в д.Жглино, ул.Киевское шоссе, д.37 Прозецкую Татьяну Валентиновну на основании  договора купли-продажи.

2. Всем заинтересованным службам внести изменения в  учётную  документацию.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения:                                          Н.В.Степанов